[image: image1.jpg]: 2 CTPOWNAPAHT

Протокол №  11  от « 10  » февраля 2010 г.

заседания Правления НП «СТРОЙГАРАНТ»

Дата и время проведения заседания: « 10 » февраля 2010 г., 17 часов 00 минут.

Место проведения собрания: г. Пермь, Луначарского, 94.
Присутствовали:

1.Аликин С.Б. – председатель Правления Партнерства;

2.Вялых В.Б. – член Правления;

3.Вожаков А.В. – член Правления;
4.Кузенский А.В. – член Правления;
5.Латыпов Ф.М. – член Правления;

6.Конев А.В. – член Правления

Мехоношин Ю.В. – Председатель ревизионной комиссии.

Щукин М.А. – член ревизионной комиссии.

Трушников Д.В. - член ревизионной комиссии.
Андреев Н.В. – Президент Партнерства
Кворум для принятия решений по вопросам повестки дня имеется.

ПОВЕСТКА  ДНЯ
1. Информация Президента Партнерства.
2. Утверждение дополнительного списка рекомендуемых страховых компаний для заключения договоров страхования членами Партнерства.

3. О проведении общего собрания членов Партнерства.
4. О поощрении активных участников в создании и получении статуса СРО НП «СТРОЙГАРАНТ»

5. Утверждение Положения о Кировском филиале НП «СТРОЙГАРАНТ».

6. Утверждение директора Кировского филиала НП «СТРОЙГАРАНТ».

1.Иинформация президента Партнерства о проведенной работе за период с прошедшего заседания правления Партнерства, выданных свидетельствах о допуске и подготовке к Общему собранию членов Партнерства 11.02.2010 г.
Голосовали: ЗА-  6  голосов, ПРОТИВ –   0   , ВОЗД, -   0  .

РЕШИЛИ: Информацию Президента НП «СТРОЙГАРАНТ» Андреева Н.В. принять к сведению.

2. Рассмотрены материалы, представленные следующими страховыми компаниями:
1. СОГАЗ

2. ЦЮРИХ

3. РОСТРА

4. МАКС
Голосовали: ЗА-  6  голосов, ПРОТИВ –   0   , ВОЗД, -   0  .

РЕШИЛИ: Внести в список рекомендуемых страховых компаний, предлагаемых членам НП «СТРОЙГАРАНТ» для заключения договоров страхования страховую компанию «СОГАЗ». Остальным компаниям представить дополнительные документы в соответствии с Положением о страховании.
3. Рассмотрены проекты докладов и регламент работы Общего собрания членов Партнерства 11.02.2010 г., список приглашенных и представителей СМИ.
Голосовали: ЗА-     6    , ПРОТИВ –    0   , ВОЗД, -   0    .

РЕШИЛИ: Одобрить проекты докладов, регламент работы, список приглашенных и представителей СМИ на Общем собрании членов Партнерства 11.02.2010 г.
4. Рассмотрены кандидатуры для поощрения по итогам 2009 года.

Голосовали: ЗА-  6  голосов, ПРОТИВ –   0   , ВОЗД, -   0  .

РЕШИЛИ: Утвердить список лиц для награждения почетными грамотами и памятными подарками на годовом собрании:

	№ п/п
	Ф.И.О., Должность
	Почетная грамота
	Памятный подарок

	1
	Аликин С.Б. – председатель Правления Партнерства
	Х
	Х

	2
	Вожаков А.В. – член правления Партнерства
	Х
	Х

	3
	Вялых В.Б. - член правления Партнерства
	Х
	Х

	4
	Латыпов Ф.М. - член правления Партнерства
	Х

	5
	Кузенский А.В. - член правления Партнерства
	Х

	6
	Мехоношин Ю.В. – председатель ревизионной комиссии
	Х

	7
	Андреев Н.В. – Президент партнерства
	Х

	8
	Воронцова С.А. – исполнительный директор Партнерства
	Х

	9
	Захаров А.И. – зам. Исполнительного директора
	Х

	10
	Пронин Н.В. – директор Березниковского филиала
	Х
	Х

	11
	Чешуина С.И. – директор Кировского филиала
	Х

	12
	Преснецов П.С. – специалист Кировского филиала
	Х

	13
	Киселев Н.Н. – срециалист Березниковского филиала
	Х

	14
	Васильев В.М. – Председатель правления НП «СТРОЙПРОЕКТГАРАНТ»
	Х
	Х

	15
	Андреева С.А. – директор ООО «Бизнес и закон»
	Х

	16
	Королева А.С. – специалист ООО «Бизнес и закон»
	Х

5. Рассмотрено Положение о Кировском филиале Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ»
Голосовали: ЗА-  6  голосов, ПРОТИВ –   0   , ВОЗД, -   0  .

РЕШИЛИ: Утвердить Положение о Кировском филиале Некоммерческого партнерства «СТРОЙГАРАНТ»
6. Рассмотрена кандидатура на должность директора Кировского филиала НП «СТРОЙГАРАНТ».

Голосовали: ЗА-  6  голосов, ПРОТИВ –   0   , ВОЗД, -   0  .

РЕШИЛИ: Утвердить директором Кировского филиала НП «СТРОЙГАРАНТ» Чешуину Светлану Ивановну.

[image: image2.jpg]

Председатель Правления

С.Б. Аликин

Секретарь Правления

А.В. Вожаков

PAGE
3